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Из турнирной базы данных Chess-Results http://chess-results.com
Первенство Санкт-Петербурга по классическим шахматам среди юношей до 16 лет 
Последнее обновление28.11.2013 17:58:33
Пары/Результаты
9. Тур on 2013/11/28 в 17.00

Bo. Ном. Имя Тип Рейт Очки Результат Очки Имя Тип Рейт Ном.
1 1 Kuzmin Egor кмс 2162 7 ½ - ½ 5½ Grinblat Artemiy кмс 2052 7
2 2 Emdin Mark кмс 2158 5½ 0 - 1 6 Puzko Danila кмс 2100 4
3 9 Schekachikhin Maksim кмс 2014 5½ 1 - 0 5½ Belov Nikita кмс 2111 3
4 8 Panov Ivan кмс 2035 5 0 - 1 5½ Gogin Maksim кмс 2086 5
5 6 Tarasov Ilya кмс 2064 4½ ½ - ½ 5 Egorov Daniil кмс 1932 18
6 11 Shirokov Alexander кмс 2000 4½ 1 - 0 4½ Kantyshev Nikita кмс 2003 10
7 14 Shagdurov Denis кмс 1971 4½ 1 - 0 4½ Bondarenko Ivan. кмс 1838 27
8 21 Zakharikov Ivan кмс 1900 4½ 1 - 0 4½ Chernov Maksim кмс 1935 17
9 26 Trizna Vadim 1 1846 4½ 0 - 1 4 Bekhovskiy Mikhail кмс 1988 12
10 31 Popov Roman 1 1784 4 0 - 1 4 Ngnegevo Filipp кмс 1981 13
11 20 Chistiakov Mihail кмс 1912 4 1 - 0 4 Boytsov Alexander 1 1936 16
12 23 Kunin Pavel кмс 1872 3½ ½ - ½ 4 Kolchin Alexander 1 1647 35
13 19 Reshetnikov Ruslan кмс 1917 3½ 1 - 0 3½ Popov Alexei 1 1857 25
14 24 Kuvyrshin Maksim кмс 1872 3½ ½ - ½ 3½ Shemenko Georgy 1 1822 28
15 29 Stasenko Alexey кмс 1807 3 0 - 1 3 Lazarev Alexander A. кмс 1949 15
16 36 Isaev Vasily 1 1633 2½ 0 - 1 3 Matveev Nikita 1 0 38
17 22 Lovchikov Andrey 1 1894 1½ 1 - 0 3 Kochemasov Andrey 1 0 37
18 33 Yulgushev Artur 1 1738 2½ ½ - ½ 2 Molchanov Alexander 1 1793 30
19 34 Spiridonov Mikhail 1 1731 1 0 - 1 2½ Gogin Artem 1 1768 32

8. Тур on 2013/11/27 в 17.00
Bo. Ном. Имя Тип Рейт Очки Результат Очки Имя Тип Рейт Ном.
1 4 Puzko Danila кмс 2100 5 1 - 0 7 Kuzmin Egor кмс 2162 1
2 3 Belov Nikita кмс 2111 5 ½ - ½ 5 Grinblat Artemiy кмс 2052 7
3 18 Egorov Daniil кмс 1932 4½ ½ - ½ 5 Schekachikhin Maksim кмс 2014 9
4 2 Emdin Mark кмс 2158 4½ 1 - 0 4½ Tarasov Ilya кмс 2064 6
5 5 Gogin Maksim кмс 2086 4½ 1 - 0 4½ Trizna Vadim 1 1846 26
6 12 Bekhovskiy Mikhail кмс 1988 4 0 - 1 4 Panov Ivan кмс 2035 8
7 27 Bondarenko Ivan. кмс 1838 4 ½ - ½ 4 Shirokov Alexander кмс 2000 11
8 16 Boytsov Alexander 1 1936 3½ ½ - ½ 4 Shagdurov Denis кмс 1971 14
9 10 Kantyshev Nikita кмс 2003 3½ 1 - 0 3½ Kunin Pavel кмс 1872 23
10 13 Ngnegevo Filipp кмс 1981 3½ ½ - ½ 3½ Chistiakov Mihail кмс 1912 20
11 17 Chernov Maksim кмс 1935 3½ 1 - 0 3½ Kuvyrshin Maksim кмс 1872 24
12 15 Lazarev Alexander A. кмс 1949 3 0 - 1 3½ Zakharikov Ivan кмс 1900 21
13 28 Shemenko Georgy 1 1822 3 ½ - ½ 3 Popov Alexei 1 1857 25
14 35 Kolchin Alexander 1 1647 3 1 - 0 3 Stasenko Alexey кмс 1807 29
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15 38 Matveev Nikita 1 0 3 0 - 1 3 Popov Roman 1 1784 31
16 37 Kochemasov Andrey 1 0 2½ ½ - ½ 3 Reshetnikov Ruslan кмс 1917 19
17 32 Gogin Artem 1 1768 2 ½ - ½ 2 Isaev Vasily 1 1633 36
18 33 Yulgushev Artur 1 1738 2 ½ - ½ 1 Lovchikov Andrey 1 1894 22
19 30 Molchanov Alexander 1 1793 1 1 - 0 1 Spiridonov Mikhail 1 1731 34

7. Тур on 2013/11/26 в 17.00
Bo. Ном. Имя Тип Рейт Очки Результат Очки Имя Тип Рейт Ном.
1 1 Kuzmin Egor кмс 2162 6 1 - 0 5 Belov Nikita кмс 2111 3
2 7 Grinblat Artemiy кмс 2052 4½ ½ - ½ 4½ Schekachikhin Maksim кмс 2014 9
3 8 Panov Ivan кмс 2035 4 0 - 1 4 Puzko Danila кмс 2100 4
4 5 Gogin Maksim кмс 2086 4 ½ - ½ 4 Egorov Daniil кмс 1932 18
5 13 Ngnegevo Filipp кмс 1981 3½ 0 - 1 3½ Emdin Mark кмс 2158 2
6 17 Chernov Maksim кмс 1935 3½ 0 - 1 3½ Tarasov Ilya кмс 2064 6
7 26 Trizna Vadim 1 1846 3½ 1 - 0 3½ Kunin Pavel кмс 1872 23
8 11 Shirokov Alexander кмс 2000 3 1 - 0 3½ Boytsov Alexander 1 1936 16
9 20 Chistiakov Mihail кмс 1912 3 ½ - ½ 3 Kantyshev Nikita кмс 2003 10
10 12 Bekhovskiy Mikhail кмс 1988 3 1 - 0 3 Shemenko Georgy 1 1822 28
11 14 Shagdurov Denis кмс 1971 3 1 - 0 3 Kolchin Alexander 1 1647 35
12 15 Lazarev Alexander A. кмс 1949 3 0 - 1 3 Bondarenko Ivan. кмс 1838 27
13 24 Kuvyrshin Maksim кмс 1872 2½ 1 - 0 3 Matveev Nikita 1 0 38
14 21 Zakharikov Ivan кмс 1900 2½ 1 - 0 2½ Kochemasov Andrey 1 0 37
15 19 Reshetnikov Ruslan кмс 1917 2 1 - 0 2 Gogin Artem 1 1768 32
16 25 Popov Alexei 1 1857 2 1 - 0 2 Yulgushev Artur 1 1738 33
17 29 Stasenko Alexey кмс 1807 2 1 - 0 2 Isaev Vasily 1 1633 36
18 31 Popov Roman 1 1784 2 1 - 0 1 Molchanov Alexander 1 1793 30
19 22 Lovchikov Andrey 1 1894 0 1 - 0 1 Spiridonov Mikhail 1 1731 34

6. Тур on 2013/11/25 в 17.00
Bo. Ном. Имя Тип Рейт Очки Результат Очки Имя Тип Рейт Ном.
1 9 Schekachikhin Maksim кмс 2014 4½ 0 - 1 5 Kuzmin Egor кмс 2162 1
2 2 Emdin Mark кмс 2158 3½ 0 - 1 4 Belov Nikita кмс 2111 3
3 6 Tarasov Ilya кмс 2064 3½ 0 - 1 3½ Grinblat Artemiy кмс 2052 7
4 4 Puzko Danila кмс 2100 3 1 - 0 3½ Trizna Vadim 1 1846 26
5 14 Shagdurov Denis кмс 1971 3 0 - 1 3 Gogin Maksim кмс 2086 5
6 8 Panov Ivan кмс 2035 3 1 - 0 3 Lazarev Alexander A. кмс 1949 15
7 18 Egorov Daniil кмс 1932 3 1 - 0 3 Shirokov Alexander кмс 2000 11
8 23 Kunin Pavel кмс 1872 3 ½ - ½ 3 Ngnegevo Filipp кмс 1981 13
9 10 Kantyshev Nikita кмс 2003 2½ ½ - ½ 3 Chernov Maksim кмс 1935 17
10 27 Bondarenko Ivan. кмс 1838 2½ ½ - ½ 2½ Bekhovskiy Mikhail кмс 1988 12
11 16 Boytsov Alexander 1 1936 2½ 1 - 0 2½ Zakharikov Ivan кмс 1900 21
12 28 Shemenko Georgy 1 1822 2 1 - 0 2 Reshetnikov Ruslan кмс 1917 19
13 20 Chistiakov Mihail кмс 1912 2 1 - 0 2 Yulgushev Artur 1 1738 33
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14 35 Kolchin Alexander 1 1647 2 1 - 0 2 Popov Alexei 1 1857 25
15 38 Matveev Nikita 1 0 2 1 - 0 2 Stasenko Alexey кмс 1807 29
16 36 Isaev Vasily 1 1633 2 0 - 1 1½ Kochemasov Andrey 1 0 37
17 30 Molchanov Alexander 1 1793 1 0 - 1 1½ Kuvyrshin Maksim кмс 1872 24
18 34 Spiridonov Mikhail 1 1731 1 0 - 1 1 Popov Roman 1 1784 31
19 32 Gogin Artem 1 1768 1 1 - 0 0 Lovchikov Andrey 1 1894 22

5. Тур on 2013/11/22 в 17.00
Bo. Ном. Имя Тип Рейт Очки Результат Очки Имя Тип Рейт Ном.
1 1 Kuzmin Egor кмс 2162 4 1 - 0 3½ Emdin Mark кмс 2158 2
2 9 Schekachikhin Maksim кмс 2014 3½ 1 - 0 3 Gogin Maksim кмс 2086 5
3 3 Belov Nikita кмс 2111 3 1 - 0 3 Panov Ivan кмс 2035 8
4 23 Kunin Pavel кмс 1872 3 0 - 1 2½ Tarasov Ilya кмс 2064 6
5 7 Grinblat Artemiy кмс 2052 2½ 1 - 0 2½ Boytsov Alexander 1 1936 16
6 26 Trizna Vadim 1 1846 2½ 1 - 0 2½ Kantyshev Nikita кмс 2003 10
7 13 Ngnegevo Filipp кмс 1981 2½ ½ - ½ 2½ Shagdurov Denis кмс 1971 14
8 19 Reshetnikov Ruslan кмс 1917 2 0 - 1 2 Puzko Danila кмс 2100 4
9 11 Shirokov Alexander кмс 2000 2 1 - 0 2 Chistiakov Mihail кмс 1912 20
10 21 Zakharikov Ivan кмс 1900 2 ½ - ½ 2 Bekhovskiy Mikhail кмс 1988 12
11 15 Lazarev Alexander A. кмс 1949 2 1 - 0 2 Kolchin Alexander 1 1647 35
12 17 Chernov Maksim кмс 1935 2 1 - 0 2 Matveev Nikita 1 0 38
13 36 Isaev Vasily 1 1633 2 0 - 1 2 Egorov Daniil кмс 1932 18
14 33 Yulgushev Artur 1 1738 2 0 - 1 1½ Bondarenko Ivan. кмс 1838 27
15 37 Kochemasov Andrey 1 0 1½ 0 - 1 1 Shemenko Georgy 1 1822 28
16 25 Popov Alexei 1 1857 1 1 - 0 1 Popov Roman 1 1784 31
17 29 Stasenko Alexey кмс 1807 1 1 - 0 1 Gogin Artem 1 1768 32
18 24 Kuvyrshin Maksim кмс 1872 ½ 1 - 0 1 Spiridonov Mikhail 1 1731 34
19 22 Lovchikov Andrey 1 1894 0 0 - 1 0 Molchanov Alexander 1 1793 30

4. Тур on 2013/11/21 в 17.00
Bo. Ном. Имя Тип Рейт Очки Результат Очки Имя Тип Рейт Ном.
1 5 Gogin Maksim кмс 2086 3 0 - 1 3 Kuzmin Egor кмс 2162 1
2 2 Emdin Mark кмс 2158 2½ 1 - 0 2½ Trizna Vadim 1 1846 26
3 6 Tarasov Ilya кмс 2064 2½ 0 - 1 2½ Schekachikhin Maksim кмс 2014 9
4 35 Kolchin Alexander 1 1647 2 0 - 1 2 Belov Nikita кмс 2111 3
5 8 Panov Ivan кмс 2035 2 1 - 0 2 Chernov Maksim кмс 1935 17
6 10 Kantyshev Nikita кмс 2003 2 ½ - ½ 2 Shagdurov Denis кмс 1971 14
7 12 Bekhovskiy Mikhail кмс 1988 2 0 - 1 2 Kunin Pavel кмс 1872 23
8 16 Boytsov Alexander 1 1936 2 ½ - ½ 2 Ngnegevo Filipp кмс 1981 13
9 38 Matveev Nikita 1 0 2 0 - 1 1½ Grinblat Artemiy кмс 2052 7
10 18 Egorov Daniil кмс 1932 1½ ½ - ½ 1½ Yulgushev Artur 1 1738 33
11 20 Chistiakov Mihail кмс 1912 1½ ½ - ½ 1½ Isaev Vasily 1 1633 36
12 4 Puzko Danila кмс 2100 1 1 - 0 1 Stasenko Alexey кмс 1807 29
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13 28 Shemenko Georgy 1 1822 1 0 - 1 1 Shirokov Alexander кмс 2000 11
14 31 Popov Roman 1 1784 1 0 - 1 1 Lazarev Alexander A. кмс 1949 15
15 34 Spiridonov Mikhail 1 1731 1 0 - 1 1 Reshetnikov Ruslan кмс 1917 19
16 32 Gogin Artem 1 1768 1 0 - 1 1 Zakharikov Ivan кмс 1900 21
17 24 Kuvyrshin Maksim кмс 1872 ½ 0 - 1 ½ Kochemasov Andrey 1 0 37
18 27 Bondarenko Ivan. кмс 1838 ½ 1 - 0 0 Lovchikov Andrey 1 1894 22
19 30 Molchanov Alexander 1 1793 0 0 - 1 0 Popov Alexei 1 1857 25

3. Тур on 2013/11/20 в 17.00
Bo. Ном. Имя Тип Рейт Очки Результат Очки Имя Тип Рейт Ном.
1 1 Kuzmin Egor кмс 2162 2 1 - 0 2 Bekhovskiy Mikhail кмс 1988 12
2 9 Schekachikhin Maksim кмс 2014 2 ½ - ½ 2 Emdin Mark кмс 2158 2
3 5 Gogin Maksim кмс 2086 2 1 - 0 2 Boytsov Alexander 1 1936 16
4 26 Trizna Vadim 1 1846 2 ½ - ½ 2 Tarasov Ilya кмс 2064 6
5 14 Shagdurov Denis кмс 1971 1½ ½ - ½ 1½ Panov Ivan кмс 2035 8
6 3 Belov Nikita кмс 2111 1 1 - 0 1½ Egorov Daniil кмс 1932 18
7 7 Grinblat Artemiy кмс 2052 1 ½ - ½ 1 Chistiakov Mihail кмс 1912 20
8 21 Zakharikov Ivan кмс 1900 1 0 - 1 1 Kantyshev Nikita кмс 2003 10
9 11 Shirokov Alexander кмс 2000 1 0 - 1 1 Kunin Pavel кмс 1872 23
10 28 Shemenko Georgy 1 1822 1 0 - 1 1 Ngnegevo Filipp кмс 1981 13
11 15 Lazarev Alexander A. кмс 1949 1 0 - 1 1 Matveev Nikita 1 0 38
12 29 Stasenko Alexey кмс 1807 1 0 - 1 1 Chernov Maksim кмс 1935 17
13 19 Reshetnikov Ruslan кмс 1917 1 0 - 1 1 Kolchin Alexander 1 1647 35
14 33 Yulgushev Artur 1 1738 ½ 1 - 0 ½ Kuvyrshin Maksim кмс 1872 24
15 36 Isaev Vasily 1 1633 ½ 1 - 0 ½ Bondarenko Ivan. кмс 1838 27
16 37 Kochemasov Andrey 1 0 ½ 0 - 1 0 Puzko Danila кмс 2100 4
17 31 Popov Roman 1 1784 0 1 - 0 0 Lovchikov Andrey 1 1894 22
18 25 Popov Alexei 1 1857 0 0 - 1 0 Spiridonov Mikhail 1 1731 34
19 32 Gogin Artem 1 1768 0 1 - 0 0 Molchanov Alexander 1 1793 30

2. Тур on 2013/11/19 в 17.00
Bo. Ном. Имя Тип Рейт Очки Результат Очки Имя Тип Рейт Ном.
1 13 Ngnegevo Filipp кмс 1981 1 0 - 1 1 Kuzmin Egor кмс 2162 1
2 2 Emdin Mark кмс 2158 1 1 - 0 1 Lazarev Alexander A. кмс 1949 15
3 16 Boytsov Alexander 1 1936 1 1 - 0 1 Belov Nikita кмс 2111 3
4 17 Chernov Maksim кмс 1935 1 0 - 1 1 Gogin Maksim кмс 2086 5
5 6 Tarasov Ilya кмс 2064 1 1 - 0 1 Reshetnikov Ruslan кмс 1917 19
6 23 Kunin Pavel кмс 1872 1 0 - 1 1 Schekachikhin Maksim кмс 2014 9
7 26 Trizna Vadim 1 1846 1 1 - 0 1 Shirokov Alexander кмс 2000 11
8 12 Bekhovskiy Mikhail кмс 1988 1 1 - 0 1 Stasenko Alexey кмс 1807 29
9 8 Panov Ivan кмс 2035 ½ 1 - 0 ½ Yulgushev Artur 1 1738 33
10 14 Shagdurov Denis кмс 1971 ½ 1 - 0 ½ Kochemasov Andrey 1 0 37
11 18 Egorov Daniil кмс 1932 ½ 1 - 0 ½ Bondarenko Ivan. кмс 1838 27
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12 4 Puzko Danila кмс 2100 0 0 - 1 0 Shemenko Georgy 1 1822 28
13 30 Molchanov Alexander 1 1793 0 0 - 1 0 Grinblat Artemiy кмс 2052 7
14 10 Kantyshev Nikita кмс 2003 0 1 - 0 0 Popov Roman 1 1784 31
15 20 Chistiakov Mihail кмс 1912 0 1 - 0 0 Gogin Artem 1 1768 32
16 34 Spiridonov Mikhail 1 1731 0 0 - 1 0 Zakharikov Ivan кмс 1900 21
17 22 Lovchikov Andrey 1 1894 0 0 - 1 0 Kolchin Alexander 1 1647 35
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